关于提供2020年中关村科技型小微企业研发
补贴资金拨款相关材料的通知
各单位：
2020年中关村科技型小微企业研发补贴资金已下达，依据有关财政制度的规定，现启动资金拨付的相关工作，需承担单位补充提交拨款材料。具体通知如下：
一、请提交如下材料
1、《银行账户备案登记表》
纸质版本请一式二份，注意账户信息、盖章、签字准确无误，并保证表格形式完整，有标题和注明，所有信息在一页纸内。
（1）“单位名称”须与申报单位一致；
（2）“主管部门”不需填写；
（3）“法人代码证书号”填写统一社会信用代码；
（4） 只填写一个备案账户信息，开户行要具体写到支行（控制在13字以内）；
（5）“备案理由”填写专项名称（2020年中关村科技型小微企业研发补贴）。
（6）“经办人”、“单位负责人”需手写签名（可手签章但人名方章不行）；
（7）单位公章与下一行的银行预留印鉴章（财务章、人名章）之间不能重合，不可补盖，不要多盖）。
（8）“日期”统一填写为2020年11月23日。
[image: image1.png]BATIR P & R BT #

Ml
ERUESiT RIHEAT) AT
AT wOA R E B S
W% BTN BRI i
b R SR
HEM A FPAT FERE | AR HIE
HIRBHEAR | 08 R AT E20a
M BT
L
b
5
EREE: 20
b
1T
m
L4
E
-3

R 1. PRI P R — Rk
2, WREBBMASE, EXEELEHEER.

样例：盖章请参考此示范
2、收据
收款单位处盖财务章，收款人处由财务负责人签字。
参照模板：
  付款人：中关村科学城管理委员会（中关村科技园区海淀园管理委员会）；
  项  目：2020年中关村科技型小微企业研发补贴
金   额：（金额现场填写）大写。收款人签字。
 日  期： 2020年11月23日
3、单位介绍信一份。介绍信没有模板要求。
4、银行备案登记表电子版。银行备案登记表电子版请参照附件，按照要求填写，并将其拷贝至U盘中带来（U盘不用上交）。
二、注意事项：
1、请各项目承担单位仔细阅读通知，按照要求准备材料。
2、《银行账户备案登记表》纸质和电子材料、收据务必于2020年11月23日（星期一）送至北京市海淀区万柳新建宫门路2号中关村国家自主创新示范区展示中心会议中心静明厅（仅此一天受理，受理时间：上午 10:30-下午17:00）。
支持资金将按照中关村科学城企业发展专项资金银行账户备案登记表中项目承担企业提供并确认的账户名称、开户行、账号进行拨付，账户名称应与企业名称一致。请各企业仔细核对，如因信息提供错误导致的拨款问题，由企业承担责任。如相关信息在拨款前有变动，请及时与中关村科学城管委会科技发展处联系，并提供相应证明材料。
3、请各单位带收据现场填写（正规三联收据），且工作人员需带单位介绍信来（支持资金现场告知）。
4、如若有任何疑问，可扫码加入2020年中关村小微企业拨款答疑群。
[image: image2.png]L I—

5、纸质材料提交地点
地  点：北京市海淀区万柳新建宫门路2号中关村国家自主创新示范区展示中心会议中心静明厅（由于此地同时有其他重大活动，车辆不能进入，请各单位相关人员绿色出行戴好口罩，从5号门扫健康码进入）。

中关村科学城管委会科技发展处
                                        2020年11月20日
PAGE
- 3 -